
 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE  2° CIRCOLO 

“DON MINZONI”                   Via Don Minzoni, n. 16  - 80049   Somma Vesuviana  (NA) 
℡7 081-376.31.86 –  * naee21400p@istruzione.it - * naee21400p@pec.istruzione.it Ambito territoriale 20 - Codice Fiscale 80022080636 - Codice meccanografico NAEE21400P    

Somma Vesuviana 29/04/2019 
 
 

Al personale ATA 
Al sito web 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Vista l'ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto il 06 marzo 2019 

sulla mobilità del personale docente, educativo e ATA per  l'anno  scolastico 
2019/20; 

 
Esaminata la documentazione presentata dagli interessati e gli atti d'ufficio; 

 
Tenuto conto delle tabelle di valutazione allegate al predetto CCNI con le precisazioni 

concernenti i trasferimenti d'ufficio 
 

DECRETA 
 
la pubblicazione all'albo pretorio del sito web della scuola (www.sommadue.gov.it) delle 
graduatorie interne provvisorie relative al personale ATA a tempo indeterminato titolare presso 
questa istituzione scolastica per l'individuazione di eventuali perdenti posto per l'anno scolastico 
2019/20. 

 
Avverso le suddette graduatorie è possibile produrre reclamo al  Dirigente Scolastico entro  5  gg 
dalla data di pubblicazione. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Antonella Luisa La Pietra 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. 39/1993 

 




